Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID

3.3.90.39.19 - MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS

100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO26.782.4020-4134-MANUTENCAO DA DIRETORIA DE TRANSPORTES

Histórico
EMPENHO REFERERNTE AO REGISTRO DE PREÇOS DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA DE PNEUS E
CORRELATOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES PARA OS PRÓXIMOS 12 (DOZE) MESES, ATA REGISTRO PREÇO Nº
030/2025, PREGÃO ELETRONICO Nº 053/2024, COM VIGENCIA 08/05/2025 A 08/05/2026, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Valores

58.620,00

Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20250822 8361
Processo

2025023664

Saldo anterior Valor Saldo atual

 5.186.345,19 58.620,00 5.244.965,19

10/07/2025
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3016 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

Razão Social / Fornecedor

FORMULA R REFORMADORA DE PNEUS LTDA - ME

Endereço

RUA FRANÇA    Nº 38, 75704010, VILA CHAUD, CATALAO-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

228936
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

53

Conta bancária

14.535.305/0001-02

Telefone

0311-5001 46984-X

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

3 56639 620,00000  10.540,0017,00 - RECAPAGEM - PNEU - 275/80R22,5 RADIAL -
BORRACHUDO (INCLUSO MANCHÃO E VULCANIZAÇ

RECAPAGEM - PNEU -
275/80R22,5 RADIAL -
BORRACHUDO (INCLUSO
MANCHÃO E VULCANIZAÇ

9 56646 580,00000  1.740,003,00 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 275/80R22,5 RADIALVULCANIZAÇÃO DE PNEU
275/80R22,5 RADIAL

16 56652 820,00000  1.640,002,00 - RECAPAGEM - PNEU 19.5-24 COMUM - 12 LONAS
(INCLUSO MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO)

RECAPAGEM - PNEU 19.5-24
COMUM - 12 LONAS (INCLUSO
MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO)

20 56657 290,00000  580,002,00 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5-24 COMUM - 12
LONAS

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19.5-
24 COMUM - 12 LONAS

22 28953 1.850,00000  25.900,0014,00 - SERVIÇO RECAPAGEM PNEU 17,5/25SERVIÇO RECAPAGEM PNEU
17,5/25

24 56659 920,00000  6.440,007,00 - RECAPAGEM - PNEU 12.4-24 COMUM - 8 LONAS
(INCLUSO MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO

RECAPAGEM - PNEU 12.4-24
COMUM - 8 LONAS (INCLUSO
MANCHÃO E VULCANIZAÇÃO

28 56663 680,00000  2.040,003,00 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4-24 COMUM - 8
LONAS

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12.4-
24 COMUM - 8 LONAS

30 56665 930,00000  1.860,002,00 - VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-30 COMUM - 12
LONAS

VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18.4-
30 COMUM - 12 LONAS

31 56876 1.970,00000  7.880,004,00INCLUSO MANCHAO - RECAPAGEM  -  PNEUS - 18.4-
30 COMUM -12 LONAS (INCLUSO MANCHÃO E
VULCANIZAÇÃO)

RECAPAGEM  -  PNEUS - 18.4-
30 COMUM -12 LONAS
(INCLUSO MANCHÃO E
VULCANIZAÇÃO)

 58.620,00

*****(CINQUENTA E OITO MIL E SEISCENTOS E VINTE REAIS)*****

Líquido por extenso

 2Pag. 1/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA***   -   14/07/2025 10:05:56

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA MISSIELE PIRES RIBEIROSECRETÁRIO

 2Pag. 2/IMPRESSÃO: VANESSA.MESQUITA***   -   14/07/2025 10:05:56

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.